АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17 «мая 2024 г. №28
с. Красносельское Челябинской области

О проведении публичных слушаний
ежегодной актуализации схемы теплоснабжения
Красносельского сельского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Российской Федерации от 22.02.2012 г.
№ 154 «Об утверждении требований к схемам теплоснабжения, к порядку их разработки и
утверждения»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по актуализации схемы теплоснабжения
Красносельского сельского поселения с учетом внесенных изменений 27.05.2024
года в 11:00 ч. по адресу: Челябинская область, Увельский район, с.
Красносельское, ул. Островского, 2 ДК «Данко».

2. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний Главу
Красносельского сельского поселения Штеркель Е.Ю.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационном стенде и разместить
на официальном сайте Красносельского сельского поселения информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Е.Ю.Штеркель